
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 23. června 2023 v 16:00: 

1. Příští týden se na OÚ úřaduje Pondělí: do 12:00 
                                                Úterý: dovolená 
                                                Středa: 13:00 – 19:00 
                                                Čtvrtek:  8:00 – 14:00 
                                                Pátek: 8:00 - 13:00 

 

2. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve na hudební akci, a to na hřišti zítra v pátek 
23.6.2023. Od 19:00 vystoupí mladá začínající zpěvačka Pája Švejdová 
z Podhradní Lhoty s krátkým hudebním setem. Po ní se představí mladá 
rocková skupina Kámen Úrazu z Troubek s cca 2,5 hodinovým playlistem a po 
ní vystoupí známá pop-punková skupina NEŘEŠ z Opatovic, která slaví 15 let 
na hudební scéně a která si na jednom pódiu zahrála i s kapelami jako Iné 
Kafe a Rybičky 48. Na čepu bude ZUBR GOLD 11, nebude chybět GIN-
TONIC či Aperol a další. A nenecháme vás umřít ani hlady. K zakousnutí 
budou Žabčíkovy speciality po studenu na chlebu. Vstupné lidové - 50 Kč. 
Dorazte se pobavit a zapařit v hojném počtu, těší se na vás sportovci.  
 

3. Pojízdná prodejna ROSNIČKA oznamuje občanům, že do naší obce se svojí 
prodejnou přijede v PONDĚLÍ  26. 6. 2023  v 11.00  hod na obvyklé místo a 
bude prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, 
drogistické potřeby a základní potraviny.. 
 

4. Ve čtvrtek 29.6. přijede v 8:25 před OÚ pojízdná prodejna Moravos, která 
bude prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 
zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny. 
 

5. Na Farmě v Horním Újezdě proběhne prodej jatečných brojlerových kuřat 
příští týden v sobotu 1.7. 2023 od 8:00 – 12:00 hodin, cena za kg živé váhy je 
35,- Kč. 
 

6.  Svoz komunálního odpadu popelnic bude v úterý 4. července před středečním 
státním svátkem.  
 
 
 


